____y
4

~4 GRIX

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 003120261T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vereador da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas na reunião de câmara de 07 novembro de 2025:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de obras, na freguesia de Maia, é necessário proceder às

seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
Circulação de viatura pesada e trânsito e estacionamento
proibido: Rua do Rosário

10 janeiro — 08h00 às Matrícula da viatura pesada: 30-MM-38
17h00 Alternativas de circulação: circulação nascente/poente — Rua

Manuel jacinto da Ponte e Rua Santa Catarina
Circula ão .oente/nascente — Rua da Boavista

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 08 de janeiro de 2026

O~/ereador,

Carlos Manuel Paiva Anselmo

fl Largo Conselheiro Hinize Ribeiro, 9600-509, Ribeira Grande— Açores, NPC: 512 013 2411 cm-ribeiragrande.pt 1 geraIcmrg~cm-ribeiragrande.pt

1’: 296 470 7301 F: 2964707391 Número Verde: 800 203 432

Anteo da ceo~firaçJo: Prestaçên de Sereiços ao kitito das Competências da Unid~e Orgá,ó de Atendimento ao Municipe. Ceneo de Recott,a OrniaIe Bibtoteca Minicipal Denelde Si
SUS 111 IMP.178 03_O8.03.2023